

# Nordiska Rotarianer



INTERCITY MÖTE I  
MARBELLA, SPANIEN



## Nordiska Rotarianer

**VECKOBREV: ROTARYMÖTE NR 231 DEN 29/3 2024**

*Närvarande : Hans-Gunnar Andersson, Kristina Andersson, Karsen Bech-Andersen, Angelica Bech-Andersen, Börje Bengtsson, Ingrid Hjärne, Gustav Celsing, Christer Johansson, Gösta Fredriksson, Margaretha Fredriksson, Peter Gavrell, Mona Gavrell, Bo Griwell, Lars Norberg, Britta Norberg, Per Wahlström, Birgitta Wahlström, Jonas Calson (föredragshållare)*

Dagens möte leddes av dagens president Lars Norberg. Långfredagen till trots var vi 18 närvarande inklusive vår föredragshållare. Lars påminde om barndomens långfredagar under 50- och 60- talet då det spelades sorgemusik och all "onödig" aktivitet var olämplig. Inte mycket av det kvar, ens i Spanien. Skönt!

Lars hälsade alla välkomna och speciellt Jonas Calson, vår föredragshållare för dagen.

Efter sedvanlig kampsång överlämnades ordet till Jonas som fokuserade sitt föredrag på kartracing, se nedan.

Jonas är en riktig entreprenör, äkta smålänning från Växjö, driver Jensensängar i Marbella. Jonas har även erfarenhet från ledande befattningar hos Audi, BMW och Husqvarna samt har delat sitt liv mellan Brasilien och Sverige (Pappans tjänstgjorde på Scania i Sao Paulo ). Efter några år med familjen i Sverige beslöt man lämna Sverige för Spanien. Den otrygga miljön med sprängningar mm i Sverige blev droppen som fick Jonas med familj att flytta till Spanien.

Jonas bilresa började med en trampbil som tvååring för att sluta med en tävlingskart på 45 hästar, vägande 100 kg och med 130 knyck på raksträckorna! Däremellan hände mycket! Kan bara nämna några axplock.

Jonas körde bil regelbundet från 14 års ålder (i Brasilien), tog körkort på några dagar, snackade sig in till svensk värnplikt (hade blivit utskriven efter många år utomlands), blev otroligt intresserad av kartracing 2010 och satsade allt på racing. Kom rätt långt men aldrig högst på pallen (flera andraplaceringar bl.a. i SM). Tävlade mot HKH Carl Philip som han f.ö. var en hårsman från att frontalkrocka med (och ändra tronföljden?). Sedan visade det sig att sonen Alex "Postman" Calson var lika intresserad som Jonas och han är nu mitt i en elitsatsning här i Spanien som Jonas stödjer helhjärtat men utan att pusha. Drivkraften kommer från sonen själv, viktigt! Ni kan läsa mer om Alex på [www.postmanracing.se](http://www.postmanracing.se)

Jag skulle kunna skriva ett par sidor till men det var en fantastisk resa Jonas bjöd oss på. 0-100 verkar varit mest 100! En sak jag inte visste var hur fysiskt krävande racing är. Krävs en enorm styrka och uthållighet!

Jonas visade sin stora genorositet genom att sponsra oss och vårt lotteri med Jensen sovuddar med ett butikspris på 110 euro. En lottades ut igår och en till lottas ut på nästa möte den 12/4. Nästan så man funderade på att köpa hela ringen så fick man ju kudden med 10 % rabatt. Inte nog med detta. Jonas erbjöd oss inom Nordiska Rotariander 40% rabatt på alla sängar hos Jensen. Det är exklusiva pjäser och prislistan börjar på 2 800 euro.

Då återstår bara att önska en fortsatt GLAD PÅSK och hälsa alla välkomna till nästa möte den 12/4 då vi träffar juristerna Fredrik Werdelin och Peter Franke från advokatfirma i Marbella. Det blir arv, fastighetsförsäljning, testamenten etc etc.

Separat inbjudan kommer, tänk på chansen vinna kudden om inte annat!

Bilderna från dagens möte finns på vår hemsida [www.nordiskarotarianer.eu](http://www.nordiskarotarianer.eu)

Vid pennan

Lars Norberg